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Obecny urad

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

1 DF2012/363 959.81 ¢ 03.01.2013  FURAs.r.0. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Zmesovy komunalny odpad- 12/2012
2 DF2012/364 39.60 € 03.01.2013  FURAs.r.0. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Nebezpetny odpad 12/2012
3 DF2012/365 30.35¢€ 03.01.2013  Orange Slovensko, a.s. Prievozska, 821 09 Bratislava 35697270
Telekomunikaéné sluzby
4 DF201311 52.00€ 03.01.2013  Inprost spol. s r.0. Smrectianska 29 29, 811 05 Bratislava 31363091
Obecné noviny rok 2013
5 DF2012/368 43.26 € 07.01.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby a internet
6 DF2012/369 9.86 € 08.01.2013  eurobus a.s. Stanitné namestie 9, 04204 KoSice 36211079
Doprava
7 DF2012/370 82.22¢ 09.01.2013 K3sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny
8 DF2012/371 140.67 € 09.01.2013 K3sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny
9 DF2012/373 366.16 € 09.01.2013  COOP Jednota Reviica Sladkovi¢ova 58, 050 01 Revica 169129
Potraviny
10 DF2013/3 76.00 € 11.01.2013  Aktiva-Jankovit Vladimir Sladkovitova 19, 040 01 Revica 37542966
Repas HP 02612 HP1010 HP CB435A LJ
11 DF2013/2 337.56 € 11.01.2013  Bidvest Slovakia s.r.o PieStanskd 2321, 915 01 Nové mesto nad Vahom 34152199
Potraviny
12 DF2012/376 38.03 € 14.01.2013  COOP Jednota Reviica Sladkovi¢ova 58, 050 01 Revica 169129
Cistiace a hygienické prostriedky
13 DF2013/5 77.52 ¢ 16.01.2013  OPTIMA Kaosice, spol. s r.0. Tokajicka 4 4, 040 22 KoSice 36587052
Toner TN 114
14 DF2013/4 107.71 € 16.01.2013  Sokol Miroslav -OPTIMAX Tokajicka 4, 040 22 KoSice 14394979

Oprava a tdrzba kopirovaciho stroja Minolta

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

15 DF2013/6 40.35¢ 17.01.2013  Sokol Miroslav -OPTIMAX Tokajicka 4, 040 22 KoSice 14394979
Udrzba a oprava kopirovaciho stroja Konica Minolta

16 DF2012/378 28.21¢ 17.01.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31 31, 042 91 KoSice 36211222
Elektrina vytétovanie KD

17 DF2012/379 2454 ¢ 18.01.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31 31, 042 91 KoSice 36211222
Elektrina - vylétovanie

18 DF2013/7 63.00 € 18.01.2013  ASC Applied Software Consultans Svoradova 7, 811 03 Bratislava 31361161
ASC Agenda Malotriedka Upgrade 2013

19 DF2013/8 79.83 ¢ 21.01.2013  GTA Servis s.r.o 146, 049 44 Hrhov 46755675
Oprava motorového vozidla

20 DF2013/09 1080.04 € 22.01.2013  Paliva a stavebniny a.s. Florianskd 16, 04001 KoSice 36187224
HU Kocka Cigel

21 DF2013/10 34.76 € 28.01.2013  Orange Slovensko, a.s. Prievozska, 821 09 Bratislava 35697270
Telekomunikané sluzby

22 DF2013/12 26.88 € 30.01.2013  Sevt. as. Cementarenska 18, 974 72 Banskd Bystrica 31331131
Tlagivo-vysvedEenie

23 DF2013/13 39.89 ¢ 30.01.2013  Komensky, s.r.o Park Miadeze 1, 040 01 Kosice 43908977
Virtualna kniznica za rok 2013

24 DF2013/14 14.40 € 30.01.2013  FURAs.r.o. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Spracovanie hlaseni a vzniku odpadu

25 DF2013/15 117.24 ¢ 30.01.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-vylétovanie

26 DF2013/16 387.62¢ 30.01.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-vyGétovanie

27 DF2013/11 26.52 ¢ 30.01.2013  Bidvest Slovakia s.r.o PieStanskd 2321, 915 01 Nové mesto nad Vahom 34152199
Potraviny

28 DF2013/18 2319.00¢ 04.02.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynska 31 31, 042 91 Kosice 36211222

Elektrina-dodavka a distribucia

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
29 DF2013/19 60.00 € 04.02.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31 31, 042 91 KoSice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia
30 DF2013/20 423.00 ¢ 04.02.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31 31, 042 91 KoSice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia
31 DF2013/21 1117.00€ 04.02.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynskd 31 31, 042 91 KoSice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia
32 DF2013/17 70.50 € 04.02.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby
33 DF2013/22 42.29¢ 05.02.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby
34 DF2013/24 538.00 € 06.02.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-02/2013
35 DF2013/25 795.00 € 06.02.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-02/2013
36 DF2013/26 363.00 € 06.02.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-02/2013
37 DF2013/27 14.28 € 06.02.2013  SOZA Rastislavova 3, 821 08 Bratislava 178454
Verejné poutitie hudobnych diel-odmena za licenciu
38 DF2013/28 148.46 € 06.02.2013  Obchodnoservisné sluzby Juzna 8 8, 048 01 RoZiiava 30268290
DemontaZ vyzdoby viano&ného stroméeka
39 DF2013/23 9.86 € 06.02.2013  eurobus a.s. Stanitné namestie 9, 04204 KoSice 36211079
Dopravné sluzby 01/2013
40 DF2013/30 112.30 € 07.02.2013 K3sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny
41 DF2013/29 1084.80 € 07.02.2013  Palivé a stavebniny a.s. Florianska 16, 04001 Kosice 36187224
HU kocka cigel
42 DF2013/32 953.14 € 11.02.2013  FURAs.r.0. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451

Zmesovy komunalny odpad 01/2013

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



Obec Hrhov
Obecny urad

Zoznam faktur prijatych v roku 2013 Strana 4

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
43 DF2013/33 30.00 € 11.02.2013  FURA s.r.0. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Nebezpeény odpad 01/13
44 DF2013/34 300.00¢ 11.02.2013  Vas$a Slovensko, spol. s.r. Racianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813
Stravné listky - nakup
45 DF2013/35 304.21 ¢ 11.02.2013  Toma$ Juhasz -Strkopiesky Nova 273, 04402 Turiia nad Bodvou 32706502
Drvené kamenivo fr.4-8mm
46 DF2013/31 443.27 € 11.02.2013  COOP Jednota Reviica Sladkovitova 58, 050 01 Revica 169129
Potraviny
47 DF2013/36 150.97 € 12.02.2013  VIJOFEL trade s r.o. BartoSovce 182/1, 086 42 Hertnik 36474738
Potraviny
48 DF2013/37 333.50 € 18.02.2013  Autoservis-Emil Petro Safarikova 3925, 048 01 Roziiava 35127589
Oprava mot. vozidla Felicia
49 DF2013/38 144.00 € 18.02.2013  FURA s.r.0. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Tla¢ harmonogramov
50 DF2013/39 156.72 € 18.02.2013  Toma$ Juhasz -Strkopiesky Nova 273, 04402 Turiia nad Bodvou 32706502
Drvené kamenivo fr.4-8mm
51 DF2013/40 870.00 ¢ 25.02.2013  AGREKO s r.o. 391, 049 44 Hrhov 36207420
Zimna udzba ciest
52 DF2013/41 960.00 € 25.02.2013  AGREKO s r.o. 391, 049 44 Hrhov 36207420
Zimna Gdzba ciest
53 DF2013/42 495.00 € 25.02.2013  AGREKO s r.o. 391, 049 44 Hrhov 36207420
Zimna Gdzba ciest
54 DF2013/43 1096.33 € 25.02.2013  Palivé a stavebniny a.s. Florianska 16, 04001 Kosice 36187224
HU kocka cigel
55 DF2013/44 328.69 ¢ 25.02.2013  COOP Jednota Revica Sladkovitova 58, 050 01 Revica 169129
Potraviny
56 DF2013/45 49.32¢ 25.02.2013  Bidvest Slovakia s.r.o PieStanskd 2321, 915 01 Nové mesto nad Vahom 34152199
Potraviny

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

57 DF2013/46 30.89 € 25.02.2013  Orange Slovensko, a.s. Prievozska, 821 09 Bratislava 35697270
Telekomunikané sluzby

58 DF2013/47 350.00 € 25.02.2013  Szathmary Zigmund Ing. Mudroriova 23, 040 01 KoSice 17151023
Audit Gétovnej zavierky za rok 2012

59 DF2013/48 1200.00 € 28.02.2013  AGREKO s r.o. 391, 049 44 Hrhov 36207420
Zimna Gdzba ciest

60 DF2013/49 70.69 € 04.03.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby

61 DF2013/50 4543 € 04.03.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby

62 DF2013/51 300.00¢ 05.03.2013  Vasa Slovensko, spol. s.r. Racianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813
Stravné listky - ndkup

63 DF2013/52 30.00 € 05.03.2013  FURAs.r.o. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Nebezpeény odpad 02/13

64 DF2013/53 955.83 € 05.03.2013  FURAs.r.o. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Zmesovy komunalny odpad 02/2013

65 DF2013/54 99.60 € 05.03.2013  LAAX-Ladislav Mihalik Safarikova 114, 048 01 Roziiava 10746811
Utebné pomacky

66 DF2013/56 9.86 € 05.03.2013  eurobus a.s. Stani¢né namestie 9, 04204 Kosice 36211079
Dopravné sluzby 02/2013

67 DF2013/55 46.00 € 06.03.2013  Aktiva-Jankovié Vladimir Sladkovicova 19, 040 01 Revica 37542966
Repas HP 02612 HP1010 HP CB435A LJ

68 DF2013/57 795.00 € 08.03.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-03/2013

69 DF2013/58 538.00 € 08.03.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-03/2013

70 DF2013/59 363.00 € 08.03.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-03/2013

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

71 DF2013/60 101.52 € 08.03.2013  COOP Jednota Revica Sladkovitova 58, 050 01 Revica 169129
Potraviny

72 DF2013/61 29.82¢ 08.03.2013  COOP Jednota Revica Sladkovitova 58, 050 01 Revica 169129
Cistiace prostriedky

73 DF2013/63 23.00 ¢ 11.03.2013  Aktiva-Jankovit Vladimir Sladkovicova 19, 040 01 Revica 37542966
Repas HP 02612 HP1010

74 DF2013/62 99.60 € 12.03.2013  LAAX-Ladislav Mihalik Safarikova 114, 048 01 Roiiiava 10746811
Ugebné pomacky

75 DF2013/64 13.72 € 19.03.2013  Pamiko spol.s r.o. Radianska 3, 83102 Bratislava 31320007
¢asopis NaSa Skola 2013

76 DF2013/65 229.83 ¢ 25.03.2013  COOP Jednota Revica Sladkovi¢ova 58, 050 01 Revica 169129
Potraviny

77 DF2013/66 34.92¢ 25.03.2013  COOP Jednota Revica Sladkovitova 58, 050 01 Revica 169129
Cistiace prostriedky

78 DF2013/67 18.76 € 25.03.2013 VVSass. Komenského 50, 042 48 Kosice 36570460
Vodné20.12.2012-20.03.2013

79 DF2013/68 420.06 € 26.03.2013  VVSass. Komenského 50, 042 48 Kosice 36570460
Vodné od 21.12.2012-20.03.2013

80 DF2013/70 254.04 € 27.03.2013  Bidvest Slovakia s.r.o PieStanskd 2321, 915 01 Nové mesto nad Vahom 34152199
Potraviny

81 DF2013/71 529.42 ¢ 28.03.2013  Paliva a stavebniny a.s. Florianskd 16, 04001 KoSice 36187224
HU kocka cigel

82 DF2013/72 31.21¢ 28.03.2013  Orange Slovensko, a.s. Prievozska, 821 09 Bratislava 35697270
Telekomunikané sluzby

83 DF2013/69 95.19 ¢ 28.03.2013 K3sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

84 DF2013/73 4768 € 02.04.2013  Bidvest Slovakia s.r.o PieStanskd 2321, 915 01 Nové mesto nad Vahom 34152199
Potraviny

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

85 DF2013/74 958.52 € 04.04.2013  FURAs.r.o. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Zmesovy komunalny odpad 03/2013

86 DF2013/75 9.86 € 04.04.2013  eurobus a.s. Stanitné namestie 9, 04204 KoSice 36211079
Dopravné sluzby 03/2013

87 DF2013/76 42.89 ¢ 05.04.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby

88 DF2013/77 85.13 € 05.04.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby

89 DF2013/78 795.00 € 05.04.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-04/2013

90 DF2013/80 363.00 € 05.04.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-04/2013

91 DF2013/79 538.00 € 05.04.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-04/2013

92 DF2013/81 300.00¢ 08.04.2013  Vasa Slovensko, spol. s.r. Racianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813
Stravné listky - ndkup

93 DF2013/82 60.00 € 08.04.2013  Aktiva-Jankovi¢ Vladimir Sladkovitova 19, 040 01 Revica 37542966
Repas HP CB 435a LJ

94 DF2013/83 195.00 € 09.04.2013  Lisak Stanislav Cumianska 1, 048 01 Roziiava 530823260
Cinnost technika poziarnej ochrany a bezpeznostného technika

95 DF2013/84 140.00 € 11.04.2013  UMP s.r.0. Popradské 68, 04000 KoSice 36216674
Informaénd brozdra welness Il

96 DF2013/85 100.50 € 12.04.2013  COOP Jednota Revica Sladkovi¢ova 58, 050 01 Revica 169129
Potraviny

97 DF2013/86 39.90 € 12.04.2013  COOP Jednota Revica Sladkovitova 58, 050 01 Revica 169129
Cistiace potreby

98 DF2013/87 123.20 ¢ 12.04.2013  Bidvest Slovakia s.r.o PieStanskd 2321, 915 01 Nové mesto nad Vahom 34152199
Potraviny

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis fakttirovaného pinenia
99 DF2013/88 525.08 € 12.04.2013  Paliva a stavebniny a.s. Florianskd 16, 04001 Kosice 36187224
HU kocka cigel
100 DF2013/89 43.00¢ 12.04.2013  IURA EDITION, spol. s r.o. Oravskd 17, 821 09 Bratislava 2 31348262
Préavo pre ROPO a obci 05-12/ 2013
101 DF2013/90 33.50 € 15.04.2013  Slovgram Jakubovo ndm. 14, 813 48 Bratislava 17310598
Odmeny vykonnym umelcom za verejny prenos techn. zariadenia v roku 2013
102 DF2013/91 1562.99 ¢ 15.04.2013  VIJOFEL trade s r.o. BartoSovce 182/1, 086 42 Hertnik 36474738
Potraviny
103 DF2013/93 45,00 ¢ 15.04.2013  VVS a.s. Komenského 50, 042 48 Kosice 36570460
Vyvoz Zumpy
104 DF2013/92 430.00 € 17.04.2013  AGREKO s r.o. 391, 049 44 Hrhov 36207420
Zimna (dzba ciest
105 DF2013/94 62.93 € 25.04.2013  Magic Print s.r.o. Rovninkova 15, 851 02 Bratislava 5 36617661
Rtoner HP CB435A/Canon 712
106 DF2013/95 11.81¢€ 25.04.2013  Jozef Igaz-Tlagiva-papier Zelezniéna 714, 911 01 Trenéin 11751398
Osvedtovaciea kniha
107 DF2013/96 14.40 € 06.05.2013  FURAs.r.o. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Spracovanie hlaseni a vzniku odpadu
108 DF2013/97 81.29¢ 06.05.2013  Bidvest Slovakia s.r.o PieStanskd 2321, 915 01 Nové mesto nad Vahom 34152199
Potraviny
109 DF2013/98 60.00 € 06.05.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynskd 31 31, 042 91 KoSice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia
110 DF2013/99 2319.00¢ 06.05.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynska 31 31, 042 91 Kosice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia
111 DF2013/100 423.00 € 06.05.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynska 31 31, 042 91 Kosice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia
112 DF2013/101 1117.00€ 06.05.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynska 31 31, 042 91 Kosice 36211222

Elektrina-dodavka a distribucia

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

113 DF2013/102 96.00 € 06.05.2013  Viktdria-Hamor, s.r.o. Sugovska dolina 10, 04425 Medzev 31698948
Struna do kosatky

114 DF2013/103 94.51¢ 06.05.2013  Bidvest Slovakia s.r.o Piestanskd 2321, 915 01 Nové mesto nad Vahom 34152199
Potraviny

115 DF2013/104 30.54 € 06.05.2013  Orange Slovensko, a.s. Prievozska, 821 09 Bratislava 35697270
Telekomunikané sluzby

116 DF2013/105 178.20 € 06.05.2013 K3sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

117 DF2013/106 48.60 € 06.05.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby

118 DF2013/107 79.21¢ 06.05.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby

119 DF2013/108 70.00 € 06.05.2013  JES SK, s.r.0. Bulharska 5, 04001 KoSice 2023135994
Kniha RoZfiava a okolie 10 Ks

120 DF2013/109 285.00 € 06.05.2013  Vasa Slovensko, spol. s.r. Racianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813
Stravné listky - ndkup

121 DF2013/110 30.00 € 06.05.2013  FURAs.r.o. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Nebezpeény odpad 04/13

122 DF2013/111 953.84 € 06.05.2013  FURAs.r.o. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Zmesovy komunalny odpad 03/2013

123 DF2013/112 82.31¢ 07.05.2013  EMM plus s.r.o. Hlinkova 1/B, 040 01 KoSice 31723918
Oprava kamerového systému

124 DF2013/113 795.00 € 10.05.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-05/2013

125 DF2013/114 538.00 € 10.05.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-05/2013

126 DF2013/115 363.00 € 10.05.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-05/2013

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

127 DF2013/116 110.80 € 10.05.2013  Rugen, spol.s r.0. 25, 04445 (akanovce 46205497
Produkty z dreva

128 DF2013/117 605.15 € 13.05.2013  COOP Jednota Reviica Sladkovicova 58, 050 01 Reviica 169129
Potraviny

129 DF2013/118 9.86 € 13.05.2013  eurobus a.s. Stani¢né namestie 9, 04204 Kosice 36211079
Dopravné sluzby 05/2013

130 DF2013/119 90.65¢ 13.05.2013  Eset spol. sr.0. Pionierska 9, 831 02 Bratislava 31333532
eset na 2 roky na 3 pocitace

131 DF2013/120 72.00¢ 13.05.2013  Humin s r.o. Mierova 79, 09901 Humenné 43895620
rira HDPE 32x1,81

132 DF2013/121 3045 ¢ 13.05.2013  Sokol Miroslav -OPTIMAX Tokajicka 4, 040 22 KoSice 14394979
Oprava kopirovacieho stroja Minolta

133 DF2013/122 2442 ¢ 14.05.2013 K3 sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

134 DF2013/123 82.10¢ 14.05.2013  Ing.lvan LeSko-Garoma Sofijské 8, 040 13 Kosice — mestskd éast Tahanove 14383730
Dodavka a kalibracia meradiel pre SJ

135 DF2013/124 104.50 € 17.05.2013  Autoservis-Emil Petro Safarikova 3925, 048 01 Rozfiava 35127589
Oprava mot.vozidla Felicia

136 DF2013/125 11.63 € 17.05.2013 K3 sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

137 DF2013/126 148.64 € 17.05.2013  Bidvest Slovakia s.r.o Piestanska 2321, 915 01 Nové mesto nad Vahom 34152199
Potraviny

138 DF2013/127 288.00 € 21.05.2013 VWVSas. Komenskeého 50, 042 48 Kosice 36570460
Vodomerna plasticka $achta 1000 mm

139 DF2013/128 47.47 € 22.05.2013  Bidvest Slovakia s.r.o Piestanska 2321, 915 01 Nové mesto nad Vahom 34152199
Potraviny

140 DF2013/129 29.81¢ 22.05.2013 K3 sr.0. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

141 DF2013/130 91.00¢ 23.05.2013  Domik Alexander 85, 048 01 Rudna 17262895
Uradne nastavenie a overenie véh

142 DF2013/131 58.90 € 24.05.2013  SCD Slovensko Andreja Hlinku 19, 95115 Mojmirovce 45381097
SCD Purus 101

143 DF2013/132 78.86 € 27.05.2013  Fittich rates spol. s r.0. Safarikova 20, 048 01 Rozfiava 31692656
Kontrola EZS

144 DF2013/133 30.44 € 27.05.2013  Orange Slovensko, a.s. Prievozska, 821 09 Bratislava 35697270
Telekomunikané sluzby

145 DF2013/134 166.16 € 28.05.2013  Bernath Ladislav Namestie banikov 9, 048 01 Roziiava 10749071
Servis krovinorezu, nahradné diely, naradie

146 DF2013/135 127.90 € 28.05.2013  Autoservis-Emil Petro Safarikova 3925, 048 01 Rozfiava 35127589
Oprava mot. vozidla Felicia

147 DF2013/136 180.00 € 28.05.2013  Vasa Slovensko, spol. s.r. Racianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813
Stravné listky - ndkup

148 DF2013/137 28.50 € 03.06.2013  Lendan s.r.0. 28,50, 049 44 Hrhov 45954119
Toner Brother T N2120

149 DF2013/138 13.09 ¢ 03.06.2013 K3 sr.0. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

150 DF2013/139 46.00 € 04.06.2013  Aktiva-Jankovi¢ Viadimir Sladkovicova 19, 040 01 Reviica 37542966
Repas HP 02612 HP1010

151 DF2013/140 41.87¢ 05.06.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby

152 DF2013/141 81.82¢ 05.06.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikatné sluzby

153 DF2013/142 952.54 ¢ 05.06.2013  FURA s.r.0. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Zmesovy komunalny odpad 05/2013

154 DF2013/143 30.00 ¢ 05.06.2013  FURA s.r.0. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Nebezpeény odpad 05/13

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

165 DF2013/144 363.00 € 05.06.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-06/2013

156 DF2013/145 795.00 € 05.06.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-06/2013

157 DF2013/146 538.00 € 05.06.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-06/2013

158 DF2013/147 9.86 € 06.06.2013  eurobus a.s. Stanitné namestie 9, 04204 KoSice 36211079
Doprava

159 DF2013/148 30.02 ¢ 06.06.2013  LAAX-Ladislav Mihalik Safarikova 114, 048 01 Roiiiava 10746811
Vseobecny material

160 DF2013/149 84.87 ¢ 06.06.2013  V-Market Ovo-Zelo 248, 04944 Hrhov 40418707
Tovar podl'a dod.listu

161 DF2013/150 252.19 ¢ 10.06.2013  Pyrohas-Kozak Tibor Zépadné 39, 044 71 Cetejovce 10703853
Kontrola poZiarnych vodovodov, hydrantovych hadic a kontorla a oprava hasiacich pristrojov

162 DF2013/151 421.52 ¢ 11.06.2013  COOP Jednota Revica Sladkovi¢ova 58, 050 01 Revica 169129
Potraviny

163 DF2013/152 31.54 ¢ 11.06.2013  COOP Jednota Revica Sladkovi¢ova 58, 050 01 Revica 169129
Cistiace a hygienické prostriedky

164 DF2013/153 291.48 ¢ 11.06.2013  Sokol Miroslav -OPTIMAX Tokajicka 4, 040 22 KoSice 14394979
Oprava a tdrzba kopirovacieho stroja Minolta

165 DF2013/154 33.04 € 11.06.2013 K3 sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

166 DF2013/155 14.23 € 17.06.2013  LAAX-Ladislav Mihalik Safarikova 114, 048 01 Roziiava 10746811
Vseobecny material

167 DF2013/156 9.20¢ 18.06.2013  Poradca s.r.0 Pri Celuldzke 40, 010 01 Zilina 36371271
Mzdova Gétovnitka 2013 odborna publikdcia

168 DF2013/157 35.50 € 24.06.2013 K3sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

169 DF2013/158 30.30€ 24.06.2013 K3sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

170 DF2013/159 80.09 ¢ 24.06.2013  Smrhola Jozef-0IYMP Madarovska 103/71, 935 87 Santovka 32581190
Vlajka obecnd

171 DF2013/160 17.99 ¢ 24.06.2013  Csaladi Konyvklub s r.o. Széchenyiho 2000, 929 01 Dunajské Streda 36257982
Globus-Fdldgomb

172 DF2013/161 150.79 € 25.06.2013  VIJOFEL trade s r.o. BartoSovce 182/1, 086 42 Hertnik 36474738
Potraviny

173 DF2013/162 416.05 € 28.06.2013  FURAs.r.o. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Odvoz a likviddcia odpadu z VKK -vel'koobjemovy kontajner

174 DF2013/163 30.00 € 28.06.2013  FURAs.r.o. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Nebezpeény odpad 03/13

175 DF2013/164 33.59 ¢ 01.07.2013  Orange Slovensko, a.s. Prievozska, 821 09 Bratislava 35697270
Telekomunikané sluzby

176 DF2013/165 293.28 € 01.07.2013  Obé&ianske zdruzenie KRAS Csl.Armady 478, 049 11 Plesivec 42100356
Clensky poplatok 2013

177 DF2013/166 111.25¢ 01.07.2013  V-Market Ovo-Zelo 248, 04944 Hrhov 40418707
Tovar podla dod.listu Kultdrna podujatie IV.Béla

178 DF2013/167 23.64 ¢ 02.07.2013 K3sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

179 DF2013/168 64.80 € 02.07.2013  Emel Bratislava s r.o. Svabinského 21, 85101 Bratislava 31390633
Poplatok za adribu RZOF-Hrhov za 1.polrok 2013

180 DF2013/169 240.00 € 02.07.2013  Vasa Slovensko, spol. s.r. Racianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813
Stravné listky - nakup

181 DF2013/170 363.00 € 03.07.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-07/2013

182 DF2013/171 538.00 € 03.07.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-07/2013

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis fakttirovaného pinenia

183 DF2013/172 795.00 € 03.07.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-07/2013

184 DF2013/173 30.00 € 03.07.2013  FURAs.r.o. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Nebezpeény odpad 06/13

185 DF2013/174 959.12 € 03.07.2013  FURAs.r.o. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Zmesovy komunalny odpad 06/2013

186 DF2013/175 429.90 € 04.07.2013  Tomés Juhdsz -Strkopiesky Nova 273, 04402 Turiia nad Bodvou 32706502
Vseobecny material s dopravou, vykopové prace

187 DF2013/176 671.24 € 08.07.2013  VVSass. Komenskeého 50, 042 48 Kosice 36570460
Vodné od 21.03.2013-30.06.2013

188 DF2013/177 42.05¢ 09.07.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby

189 DF2013/178 39.16 € 09.07.2013  COOP Jednota Revica Sladkovi¢ova 58, 050 01 Reviica 169129
Cistiace a hygienické prostriedky

190 DF2013/179 655.27 € 09.07.2013  COOP Jednota Revica Sladkovicova 58, 050 01 Reviica 169129
Potraviny

191 DF2013/180 9.86 € 11.07.2013  eurobus a.s. Stanicné ndmestie 9, 04204 Kosice 36211079
Doprava

192 DF2013/181 84.86 € 11.07.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby

193 DF2013/182 1948.97 ¢ 11.07.2013  Alexander Bartdk 332, 049 44 Hrhov 45995214
Miestna komunikdcia - Zvodna priekopa-priepust, Drend: - stavebné prace

194 DF2013/183 76.00 € 12.07.2013  Poradca podnikatela s r.0 Martina Rézusa 23A, 010 01 Zilina 31592503
Verejna sprava Slovenskej republiky -roény pristup 02.07.2013-01.07.2014

195 DF2013/184 14.40 € 15.07.2013  FURA s.r.0. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Spracovanie hlaseni a vzniku odpadu

196 DF2013/185 30.00 € 15.07.2013  Aktiva-Jankovit Vladimir Sladkovitova 19, 040 01 Revica 37542966
Repas HP CB435A LJ

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis fakttirovaného pinenia

197 DF2013/186 250.00 € 16.07.2013  Jozef Soroéin JSL Martina Razusa 1848, 071 01 Michalovce 37317091
Projekt 750 Hrhov na 3 hrady i do 3 jaskyfi 5% podielu obce

198 DF2013/187 24.96 € 16.07.2013  Mevako s r.o. Kratka 574, 049 51 Brzotin 31681051
Kuka nadoba 110lI-hr.plechu 0,8 mm

199 DF2013/189 280.00 ¢ 22.07.2013  ER-Staving s r.o. Starikova 39, 048 01 Roziiava 36714941
Sluzby verejného obstaravania : 750 Hrhov, na 3 hrady i do jaskyn

200 DF2013/190 224.64 € 22.07.2013  Mevako s r.o. Kratka 574, 049 51 Brzotin 31681051
Kuka nadoba 110lI-hr.plechu 0,8 mm

201 DF2013/191 5000.00 ¢ 22.07.2013  Jozef Sorotin JSL Martina Razusa 1848, 071 01 Michalovce 37317091
Zmluva o dielo ¢.14/2013-Projekt 750 Hrhov na 3 hrady i do 3 jaskyri

202 DF2013/188 513.40 ¢ 22.07.2013 Emasr.o. Huaskova 17, 040 23 Kosice 31725457
Sportovy materiél

203 DF2013/192 74.29 € 23.07.2013  Office depot s.r.o. Drobného 27, 841 02 Bratislava 36192384
Vseobecny material

204 DF2013/193 323.38 ¢ 23.07.2013  Bernath Ladislav Namestie banikov 9, 048 01 RoZiiava 10749071
Néhradny diel, material a oprava kosacky STIHL

205 DF2013/194 60.00 € 24.07.2013  Mediatel s s.r.o. Milati¢ova 21, 821 08 Bratislava 35859415
Zlaté stranky - uverejnenie inzercie

206 DF2013/195 30.82 ¢ 26.07.2013  Orange Slovensko, a.s. Prievozska, 821 09 Bratislava 35697270
Telekomunikané sluzby

207 DF2013/196 23.00¢ 29.07.2013  Aktiva-Jankovié¢ Vladimir Sldkovitova 19, 040 01 Revica 37542966
Repas HP 02612HP1010

208 DF2013/197 632.11¢ 01.08.2013  Kontrakt JMV, s r.0. Kriva 18, 040 01 KoSice 31666744
Preprava odpadu 200304-0

209 DF2013/198 439.90 ¢ 01.08.2013  Servis Basthy a Koreri Némestie banikov 42, 048 01 RoZiiava 36175447
HP 650i3-2328M 2,2 Ghz 15,6

210 DF2013/199 41.69¢ 12.08.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469

Telekomunikaéné sluzby

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

211 DF2013/200 62.75 € 12.08.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby

212 DF2013/201 9.86 € 12.08.2013  eurobus a.s. Stanitné namestie 9, 04204 KoSice 36211079
Doprava

213 DF2013/202 195.00 € 12.08.2013  Lisak Stanislav Cumianska 1, 048 01 Roziiava 530823260
Cinnost technika poziarnej ochrany a bezpeznostného technika

214 DF2013/203 27.91¢ 12.08.2013  Eset spol. sr.0. Pionierska 9, 831 02 Bratislava 31333532
eset Smart Security 1PC 1 rok

215 DF2013/204 29.94 ¢ 12.08.2013  COOP Jednota Reviica Sladkovi¢ova 58, 050 01 Revica 169129
Cistiace prostriedky

216 DF2013/205 30.00 € 12.08.2013  FURA s.r.0. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Nebezpeény odpad 07/13

217 DF2013/206 1425.96 € 12.08.2013  FURA s.r.0. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Zmesovy komunalny odpad 07/2013

218 DF2013/207 83.50 € 12.08.2013  VVS a.s. Komenského 50, 042 48 Kosice 36570460
Vyvoz Zumpy

219 DF2013/208 363.00 € 12.08.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-08/2013

220 DF2013/209 538.00 € 12.08.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-08/2013

221 DF2013/210 795.00 € 12.08.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-08/2013

222 DF2013/211 2319.00¢ 12.08.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynskd 31 31, 042 91 Kosice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia

223 DF2013/212 60.00 € 12.08.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynskd 31 31, 042 91 Kosice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia

224 DF2013/213 1117.00€ 12.08.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynskd 31 31, 042 91 Kosice 36211222

Elektrina-dodavka a distribucia

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

225 DF2013/214 423.00 € 12.08.2013  Vychodoslovenskd energetika a.s. MIlynska 31 31, 042 91 KoSice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia

226 DF2013/215 135.13 € 19.08.2013  GTA Servis s.r.0 146, 049 44 Hrhov 46755675
Oprava mot.vozidla Felicia

227 DF2013/216 112.63 € 20.08.2013  Katarina Bernathové Nam.Banikov 9, 048 01 Roziiava 30269121
Material a oprava kosacky STIHL

228 DF2013/217 31.92¢ 21.08.2013  Eset spol. s r.0. Pionierska 9, 831 02 Bratislava 31333532
eset Smart Security 1PC 1 rok

229 DF2013/218 11.03 € 22.08.2013  Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 36631124
Tlaciarenskeé sluzhy

230 DF2013/219 270.00 ¢ 22.08.2013  Vasa Slovensko, spol. s.r. Racianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813
Stravné listky - ndkup

231 DF2013/220 30.98 € 26.08.2013  Orange Slovensko, a.s. Prievozska, 821 09 Bratislava 35697270
Telekomunikané sluzby

232 DF2013/221 29.81¢ 02.09.2013  LAAX-Ladislav Mihalik Safarikova 114, 048 01 Roiiiava 10746811
vSeobecny material

233 DF2013/222 955.63 € 03.09.2013  FURAs.r.o. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Zmesovy komunalny odpad 08/2013

234 DF2013/223 30.00 € 03.09.2013  FURAs.r.o. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Nebezpeény odpad 08/13

235 DF2013/224 363.00 € 03.09.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-09/2013

236 DF2013/225 795.00 € 03.09.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-09/2013

237 DF2013/226 538.00 € 03.09.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-09/2013

238 DF2013/227 234.91 ¢ 03.09.2013  Bidvest Slovakia s.r.o PieStanskd 2321, 915 01 Nové mesto nad Vahom 34152199
Potraviny

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis fakttirovaného pinenia

239 DF2013/228 38.10 € 03.09.2013 K3sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

240 DF2013/229 62.93 € 03.09.2013  Magic Print s.r.o. Rovninkova 15, 851 02 Bratislava 5 36617661
R-toner HP CB435A/Canon 712

241 DF2013/230 46.00 € 05.09.2013  Soft gl s r.0. Belhradska 1, 040 13 Kosice 36182214
upgrade servis na 12 mes. k 04.09.2013

242 DF2013/231 27.70€ 020131 06.09.2013  Camea Computer Systems a.s. Jana Bottu 3, 08 01 PreSov 36468924
HP 435A 35 A

243 DF2013/232 83.36 € 06.09.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby

244 DF2013/233 41.20¢ 09.09.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby

245 DF2013/234 264.17 € 09.09.2013  VIJOFEL trade s r.o. BartoSovce 182/1, 086 42 Hertnik 36474738
Potraviny

246 DF2013/235 9.86 € 09.09.2013  eurobus a.s. Stanicné ndmestie 9, 04204 Kosice 36211079
Doprava

247 DF2013/236 25.32¢ 11.09.2013 K3 sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

248 DF2013/237 23.34 ¢ 16.09.2013  Sevt. a.s. Cementarenska 18, 974 72 Banska Bystrica 31331131
Tlagiva

249 DF2013/238 33.07¢€ 18.09.2013 K3 sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

250 DF2013/240 0.84¢ 18.09.2013  Sevt. a.s. Cementarenska 18, 974 72 Banska Bystrica 31331131
Tlagiva

251 DF2013/239 86.51¢ 18.09.2013  Sevt. a.s. Cementarenska 18, 974 72 Banska Bystrica 31331131
Tlagiva

252 DF2013/241 228.00 € 19.09.2013  Vasa Slovensko, spol. s.r. Racianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813

Stravné listky - nakup

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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253 DF2013/242 66.00 € 19.09.2013  Johnny servis s.r.0 900, 90061 Gajary 36238546
Johny LT-luxusnd mobilna toaleta s umyvadlom a vlastnou nadrou

254 DF2013/243 4573 € 24.09.2013  Sokol Miroslav -OPTIMAX Tokajicka 4, 040 22 KoSice 14394979
Oprava a tdrzba kopirovaciho stroja Minolta

255 DF2013/244 774.00 € 26.09.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynskd 31 31, 042 91 KoSice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia

256 DF2013/245 141.00 € 26.09.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynskd 31 31, 042 91 KoSice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia

257 DF2013/246 372.00¢ 26.09.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynskd 31 31, 042 91 KoSice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia

258 DF2013/247 20.00 ¢ 26.09.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynskd 31 31, 042 91 KoSice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia

259 DF2013/248 86.83 € 26.09.2013  Bidvest Slovakia s.r.o PieStanskd 2321, 915 01 Nové mesto nad Vahom 34152199
Potraviny

260 DF2013/249 683.82 ¢ 27.09.2013 VVSass. Komenského 50, 042 48 Kosice 36570460
Vodné od 21.07.2013-24.09.2013

261 DF2013/250 27.15¢ 30.09.2013 K3sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

262 DF2013/251 30.62 € 30.09.2013  Orange Slovensko, a.s. Prievozska, 821 09 Bratislava 35697270
Telekomunikané sluzby

263 DF2013/252 533.74 € 01.10.2013  Paliva a stavebniny a.s. Florianskd 16, 04001 KoSice 36187224
HU kocka cigel

264 DF2013/253 71.26 € 02.10.2013 K3sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

265 DF2013/254 26.72 € 02.10.2013  VVSass. Komenského 50, 042 48 Kosice 36570460
Vodné za obdobie 01.07.2013-25.09.2013

266 DF2013/255 69.60 € 03.10.2013  IURA EDITION, spol. s r.0. Oravska 17, 821 09 Bratislava 2 31348262

Ugtovnictvo ROPO a obci 11/2013-10/2014

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

267 DF2013/256 363.00 € 04.10.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-10/2013

268 DF2013/257 538.00 € 04.10.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-10/2013

269 DF2013/258 795.00 € 04.10.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-10/2013

270 DF2013/259 955.73 € 04.10.2013  FURAs.r.o. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Zmesovy komunalny odpad 09/2013

271 DF2013/260 30.00 € 04.10.2013  FURAs.r.o. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Nebezpeény odpad 09/13

272 DF2013/261 78.00 € 07.10.2013  Poradca s.r.o Pri Celulozke 40, 010 01 Zilina 36371271
Verejna spréva 2014

273 DF2013/262 9.86 € 07.10.2013  eurobus a.s. Stanitné ndmestie 9, 04204 KoSice 36211079
Doprava

274 DF2013/263 136.80 € 2010-Z-15/2010 09.10.2013  EMM plus s.r.o. Hlinkova 1/B, 040 01 KoSice 31723918
Rocna periodicka kontrola PTV

275 DF2013/264 83.53€ 2009 -Z-13/2009 09.10.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby

276 DF2013/265 350.00€ 2013 -Z2-08/2013 09.10.2013  Szathmary Zigmund Ing. Mudrofiova 23, 040 01 KoSice 17151023
1. East auditu aétovnej zavierky za rok 2013

277 DF2013/266 30.37 € 09.10.2013  COOP Jednota Reviica Sladkovi¢ova 58, 050 01 Revica 169129
Cistiace potreby

278 DF2013/267 827.04 ¢ 09.10.2013  COOP Jednota Revica Sladkovi¢ova 58, 050 01 Revica 169129
Potraviny

279 DF2013/268 39.52 ¢ 09.10.2013  COOP Jednota Revica Sladkovitova 58, 050 01 Revica 169129
Cistiace potreby

280 DF2013/269 199.20 € 09.10.2013  LAAX-Ladislav Mihalik Safarikova 114, 048 01 Roziiava 10746811

Ucebné pomdcky

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

281 DF2013/270 366.00 € 082013 10.10.2013  Pressure-Gas, Miroslav Stipak Ul.Janrnd 5, 04801 Roziiava 10745181
Odborna prehliadka kotolne, kotla, tlak.nadoby

282 DF2013/271 270.00 ¢ 11.10.2013  Vas$a Slovensko, spol. s.r. Racianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813
Stravné listky - nakup

283 DF2013/272 20.32 ¢ 11.10.2013 K3 sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

284 DF2013/273 66.46 € 11.10.2013  Bidvest Slovakia s.r.o Piestanskd 2321, 915 01 Nové mesto nad Vahom 34152199
Potraviny

285 DF2013/274 99.31¢ 14.10.2013  Bidvest Slovakia s.r.o Piestanskd 2321, 915 01 Nové mesto nad Vahom 34152199
Potraviny

286 DF2013/275 41.99¢ 14.10.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby

287 DF2013/276 99.43 ¢ 14.10.2013  Katarina Bernathova Nam.Banikov 9, 048 01 Roziiava 30269121
Néhradny diel, naradie

288 DF2013/277 372.32¢ 15.10.2013  Lendan s.r.o. 28,50, 049 44 Hrhov 45954119
Skolské potreby

289 DF2013/278 47.10¢ 17.10.2013  LAAX-Ladislav Mihalik Safarikova 114, 048 01 Roiiiava 10746811
Skolské potreby

290 DF2013/279 30.61¢ 17.10.2013 K3 sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

291 DF2013/280 14.40 € 17.10.2013  FURAs.r.0. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Spracovanie hlaseni a vzniku odpadu

292 DF2013/281 10.20 € 18.10.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynskd 31 31, 042 91 Kosice 36211222
Urok z omeskania

293 DF2013/282 5.36 € 18.10.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynskd 31 31, 042 91 Kosice 36211222
Urok z omeskania

294 DF2013/283 46.10 ¢ 22.10.2013  Komindrstvo-Duck Marek Marikovszkého 35, 04801 Roziiava 35128780

Cistenie a kontrola prieduchov komina

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

295 DF2013/284 195.00 € 22.10.2013  Lisak Stanislav Cumianska 1, 048 01 Roziiava 530823260
Cinnost technika poZiarnej ochrany a bezpeznostného technika

296 DF2013/285 30.85¢€ 29.10.2013 K3sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

297 DF2013/286 50.88 € 29.10.2013  Sokol Miroslav -OPTIMAX Tokajicka 4, 040 22 KoSice 14394979
Oprava a tdrzba kopirovaciho stroja Minolta

298 DF2013/287 30.17 € 29.10.2013  Orange Slovensko, a.s. Prievozska, 821 09 Bratislava 35697270
Telekomunikané sluzby

299 DF2013/288 313.60 € 29.10.2013  Autoservis-Emil Petro Safarikova 3925, 048 01 Roziiava 35127589
Servisna prehliadka-oprava mot.vozidla Skoda Felicia

300 DF2013/289 14.90 € 06.11.2013 K3sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

301 DF2013/290 396.00 € 06.11.2013  MADE spol.sr.0 Lazovnd 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688
Systémova podpora URBIS 01-11.2013-31.10.2014

302 DF2013/291 1561.20 € 06.11.2013  VIJOFEL trade s r.o. BartoSovce 182/1, 086 42 Hertnik 36474738
Potraviny

303 DF2013/292 20.00 ¢ 06.11.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynskd 31 31, 042 91 KoSice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia

304 DF2013/293 774.00 € 06.11.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynskd 31 31, 042 91 KoSice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia

305 DF2013/294 141.00 € 06.11.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynskd 31 31, 042 91 KoSice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia

306 DF2013/295 372.00¢ 06.11.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynska 31 31, 042 91 Kosice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia

307 DF2013/296 35.00 € 06.11.2013  JUDR. Martina Vnen¢akova Cutmianska dlha 26, 048 01 Roziiava 42240301
Préavne sluzby

308 DF2013/297 363.00 € 06.11.2013  RWE Gas Slovensko 44291809

Zemny plyn-11/2013

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis fakttirovaného pinenia

309 DF2013/298 538.00 € 06.11.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-11/2013

310 DF2013/299 795.00 € 06.11.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-11/2013

311 DF2013/300 41.04¢ 07.11.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby

312 DF2013/301 9.86 € 07.11.2013  eurobus a.s. Stani¢né namestie 9, 04204 Kosice 36211079
Doprava

313 DF2013/302 952.74 € 07.11.2013  FURA s.r.0. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Zmesovy komunalny odpad 10/2013

314 DF2013/303 30.00 € 07.11.2013  FURA s.r.0. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Nebezpeény odpad 10/13

315 DF2013/304 83.00 € 11.11.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby

316 DF2013/305 238.68 € 11.11.2013  Bidvest Slovakia s.r.o Piestanska 2321, 915 01 Nové mesto nad Vahom 34152199
Potraviny

317 DF2013/306 18.38 ¢ 11.11.2013 K3 sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

318 DF2013/307 12.00 ¢ 13.11.2013  MUDr.Laciak Viadislav Zlata 31, 04801 Roziiava 31101954
Vypracovanie posudku

319 DF2013/308 345.00 ¢ 13.11.2013  Vasa Slovensko, spol. s.r. Racianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813
Stravné listky - ndkup

320 DF2013/309 39.37 ¢ 14.11.2013  COOP Jednota Reviica Sladkovicova 58, 050 01 Reviica 169129
Cistiace a hygienické prostriedky

321 DF2013/310 506.24 € 14.11.2013  COOP Jednota Revica Sladkovicova 58, 050 01 Reviica 169129
Potraviny

322 DF2013/311 37.18 ¢ 15.11.2013 K3 sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis fakttirovaného pinenia

323 DF2013/312 522.20 € 19.11.2013  Paliva a stavebniny a.s. Florianskd 16, 04001 Kosice 36187224
HU kocka cigel

324 DF2013/313 115.00 € 19.11.2013  Déra-Mix Dorota Csehova 66, 049 43 Silicka Jablonica 41291115
Cistiace s hygienické potreby

325 DF2013/314 162.49 € 19.11.2013  Déra-Mix Dorota Csehova 66, 049 43 Silicka Jablonica 41291115
Naterové hmoty, naradie

326 DF2013/315 38.27 € 20.11.2013  K3sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

327 DF2013/316 30.35¢ 26.11.2013  Orange Slovensko, a.s. Prievozska, 821 09 Bratislava 35697270
Telekomunikané sluzby

328 DF2013/317 1984.99¢€ 27.11.2013  Tomés Juhdsz -Strkopiesky Nova 273, 04402 Turiia nad Bodvou 32706502
Oprava komunikacii

329 DF2013/318 774.00 € 28.11.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynskd 31 31, 042 91 KoSice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia

330 DF2013/319 20.00 ¢ 28.11.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynskd 31 31, 042 91 KoSice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia

331 DF2013/320 141.00 € 28.11.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynskd 31 31, 042 91 KoSice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia

332 DF2013/321 372.00¢ 28.11.2013  Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynskd 31 31, 042 91 KoSice 36211222
Elektrina-dodavka a distribucia

333 DF2013/322 55.12 € 29.11.2013 K3sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

334 DF2013/323 60.91¢ 29.11.2013  Bidvest Slovakia s.r.o PieStanskd 2321, 915 01 Nové mesto nad Vahom 34152199
Potraviny

335 DF2013/324 141.60 € 03.12.2013  Emel Bratislava s r.o. Svabinského 21, 85101 Bratislava 31390633
Poplatok za adribu RZOF-Hrhov za 2.polrok 2013

336 DF2013/325 52.00 € 03.12.2013  Inprost spol. s r.0. Smrecianska 29 29, 811 05 Bratislava 31363091

Obecné noviny

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis fakttirovaného pinenia

337 DF2013/326 16.45 € 03.12.2013  SEducoS, sr.0. Piesocna 2, 821 04 Bratislava 2 31344011
Predprimarne vzdeldvanie 2013/2014

338 DF2013/327 365.00 € 04.12.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-12/2013

339 DF2013/328 540.00 € 04.12.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-12/2013

340 DF2013/329 798.00 € 04.12.2013  RWE Gas Slovensko 44291809
Zemny plyn-12/2013

341 DF2013/330 320.00 € 04.12.2013  Regionélna rozvojové agentira Zakarpatska 19, 048 01 RoZfiava 35519835
Autobusovd zastavka v Hrhove-vykonavanie exteného manaZmentu projektu

342 DF2013/331 600.00 € 04.12.2013  Regionélna rozvojové agentira Zakarpatska 19, 048 01 RoZfiava 35519835
Rekonstrukcia miestnej komunikacie v obci Hrhov -vykonaivanie externého manaZmentu projektu

343 DF2013/332 523.64 € 05.12.2013  Paliva a stavebniny a.s. Florianskd 16, 04001 KoSice 36187224
HU kocka cigel

344 DF2013/333 960.61 € 05.12.2013  FURAs.r.0. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Zmesovy komunalny odpad 11/2013

345 DF2013/334 30.00 € 05.12.2013  FURAs.r.0. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Nebezpeény odpad 11/13

346 DF2013/335 759.90 € 09.12.2013  COOP Jednota Revica Sladkovitova 58, 050 01 Revica 169129
Potraviny

347 DF2013/336 43.24 ¢ 09.12.2013 K3sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

348 DF2013/338 109.86 € 09.12.2013  Smrhola Jozef-0IYMP Madarovska 103/71, 935 87 Santovka 32581190
Vseobecny material

349 DF2013/339 660.00 € 09.12.2013  Sokolova Iveta - Optima Jakobyho 1, 040 01 Kosice 33634319
Konica Minolta BH 215

350 DF2013/340 39.60 € 09.12.2013  Sokolova Iveta - Optima Jakobyho 1, 040 01 KoSice 33634319
Toner

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis fakttirovaného pinenia

351 DF2013/341 255.00 € 10.12.2013  Vas$a Slovensko, spol. s.r. Racianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813
Stravné listky - nakup

352 DF2013/342 97.50 € 10.12.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby

353 DF2013/343 42.71¢ 10.12.2013  T-com Namestie slobody 6, 817 62 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby

354 DF2013/344 9.99¢ 10.12.2013  Csaladi Konyvklub s r.o. Széchenyiho 2000, 929 01 Dunajské Streda 36257982
Tél kerek egy esztendo

355 DF2013/345 9.39¢ 10.12.2013  eurobus a.s. Stanitné namestie 9, 04204 KoSice 36211079
Doprava

356 DF2013/346 27.81¢ 16.12.2013 K3 sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

357 DF2013/347 10.80 € 16.12.2013  L.K.Permanent spol. s r.0. Pekna cesta 21, 831 03 Bratislava 31352782
Predskolska vychova 2013003-2014002

358 DF2013/348 21452 ¢ 16.12.2013  VIJOFEL trade s r.o. BartoSovce 182/1, 086 42 Hertnik 36474738
Potraviny

359 DF2013/349 198.00 € 17.12.2013  Petit Press, a.s. divizia vychod,  Letnna 47, 040 01 KoSice 35790253
KorzarSme

360 DF2013/350 169.00 € 17.12.2013  Petit Press, a.s. divizia vychod, ~ Letnna 47, 040 01 KoSice 35790253
Uj szo

361 DF2013/351 64.20 € 17.12.2013  IURA EDITION, spol. s r.o. Oravskd 17, 821 09 Bratislava 2 31348262
ManaZment $koly v praxi 2014

362 DF2013/352 60.00 € 17.12.2013  Vasa Slovensko, spol. s.r. Racianske myto 1, 831 02 Bratislava 35683813
Stravné listky - nakup

363 DF2013/353 1027.07 € 17.12.2013  Palivé a stavebniny a.s. Florianska 16, 04001 Kosice 36187224
HU kocka cigel

364 DF2013/354 195.00 € 18.12.2013  Lisak Stanislav Cutmianska 1, 048 01 Roziiava 530823260

Cinnost technika poZiarnej ochrany a bezpeznostného technika

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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365 DF2013/355 21.93 ¢ 18.12.2013  V-Market Ovo-Zelo 248, 04944 Hrhov 40418707
Tovar podl'a dod.listu

366 DF2013/356 7.58 € 20.12.2013 K3sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

367 DF2013/357 3.84¢ 20.12.2013  K3sr.o. Hvizdoslavova 38, 04501 Moldava nad Bodvou 36179655
Potraviny

368 DF2013/358 314.88 ¢ 20.12.2013  Obchodnoservisné sluzby Juzna 8 8, 048 01 Roziiava 30268290
Vyzdoba vianoéného stroméeka

369 DF2013/359 110.00 € 23.12.2013  V-Market Ovo-Zelo 248, 04944 Hrhov 40418707
Nékupné poukazky

370 DF2013/360 77.00 € 23.12.2013  webex media, s.r.o. Trieda SNP 48, 040 11 KoSice 36815365
Doména a webhosting, s.r.o.

371 DF2013/361 399.29 ¢ 23.12.2013 VWS as. Komenského 50, 042 48 Kosice 36570460
Vodné od 25.09.2013-18.12.2013

372 DF2013/362 48.00 ¢ 23.12.2013  FURAs.r.o. SNP 77, 04442 Rozhanovce 36211451
Zmesovy komunalny odpad 11/2013

373 DF2013/363 50.00 € 30.12.2013  Déra-Mix Dorota Csehova 66, 049 43 Silicka Jablonica 41291115
Nékupné poukazky

374 DF2013/364 331.00¢ 30.12.2013  BARIBAL, s.r.0. Keimarska cesta, 054 01 Levota 44984740
Utebné pomacky

375 DF2013/365 38.36 € 30.12.2013  Orange Slovensko, a.s. Prievozska, 821 09 Bratislava 35697270
Telekomunikaéné sluzby

376 DF2013/366 68.40 € 31.12.2013  1URA EDITION, spol. s r.o. Oravskd 17, 821 09 Bratislava 2 31348262
Prévo pre ROPO a Obce

377 DF2013/367 351.20 ¢ 31.12.2013  Dracik-Divi spol. s r.0. Gajova 13, 811 09 Bratislava 46118985

Utebné pomacky

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



